

دکتر ناصر سیم فروش پایه‌گذار پیوند نوین کلیه درباره دستاوردهای این حوزه به «ایران» می‌گوید

ایران، پیشرو عمل پیوند در جهان یک‌ه‌تاز در منطقه



در حال حاضر در دنیا مدلی از پیوند کلیه از افراد غیرفامیل را به نام ایرانیان «مدل ایرانی پیوند کلیه» می‌شناسند که دستاورد بزرگی در زمینه پزشکی برای کشور است. دکتر سیم‌فروش که بنیان‌گذار این روش در کشور است، می‌گوید:

«برای اولین بار در کشور توانستیم پیوند کلیه از غریبه یعنی از یک زن به شوهر انجام بدهیم که انقلابی در علم پزشکی ایجاد کرد

توضیح می‌دهد: «بعد از انقلاب پیوند کلیه به طور روتین شروع شد و از همان زمان در کنار انجام جراحی پیوند، آموزش را هم شروع کردیم. جراحی پیوند کلیه، نیازمند نفرولوژیست و اورولوژیست است که در بستر جمهوری اسلامی این افراد به خوبی تربیت شده‌اند. اکنون شهری پیدا نمی‌شود که پیوند کلیه در آن انجام نشود. به عنوان مثال در شهری مثل بابل هزار پیوند انجام شده است. قبل از انقلاب ۱۰۰ پیوند در ایران انجام شده بود که بعضاً نتایج خوبی هم نداشت اما بعد از انقلاب تا این لحظه بیش از ۵۰ هزار پیوند کلیه در کشور انجام شده است.»

تخصیص ۱۰۰هزار دلار برای پیوند عضو در آمریکا

اوایل انقلاب برای انجام جراحی پیوند مجبور بودیم بیماران را به کشورهایی مثل آمریکا و انگلیس بفرستیم. دکترسیم‌فروش در این باره می‌گوید: «آن زمان برای اعزام بیمار به آمریکا برای پیوند، امضای دادیم و حدود ۱۰۰ هزار دلار برای این کار تخصیص پیدا می‌کرد و اگر به کشور انگلیس می‌فرستادیم باید ۵۰ هزار دلار بودجه در نظر می‌گرفتیم. حالا حساب کنید، بیش از ۵۰ هزار پیوند کلیه در کشور انجام شده است و اگر قرار بود این افراد را به کشورهای دیگر اعزام کنیم، سالانه چقدر ارز از کشور خارج می‌شد، اما در حال حاضر این جراحی به صرفه‌جویی دلاری و ریالی برای کشور تبدیل شده است. در زمان جنگ تحمیلی به علت اینکه وسایل دیالیز در ایران به اندازه کافی وجود نداشت، بسیاری از بیماران زیر دیالیز جانشان را از دست می‌دادند به همین دلیل تصمیم گرفتیم که پیوند کلیه را به صورت یک عمل معمولی و روتین از حالت لوکس به یک عمل جراحی روزمره و با هدف نجات جان بیماران و مردم در دستور کار قرار بدهیم.»

پیوندهای چندبارة برای بیماران کلیوی

اعزام به خارج از کشور به غیر از هزینه زیاد، سرگردانی بعد از عمل را هم برای بیماران در پی داشت. این فلوشیپ تخصصی جراحی کلیه با بیان این موضوع توضیح می‌دهد: «اگر بیمار پیوندی هر مشکلی پیدا می‌کرد، باید دوباره

این موضوع را در کنگره خاورمیانه پیوند که در ترکیه برگزار شد، توضیح دادیم. حالا ایران کشوری پیشرو در پیوند کلیه است و تمام مجامع بین‌المللی این موضوع را می‌دانند.» در حال حاضر در دنیا مدلی از پیوند کلیه از افراد غیرفامیل را به نام ایرانیان «مدل ایرانی پیوند کلیه» می‌شناسند که دستاورد بزرگی در زمینه پزشکی برای کشور است. دکتر سیم‌فروش که بنیان‌گذار این روش در کشور است، می‌گوید: «برای اولین بار در کشور توانستیم پیوند کلیه از غریبه یعنی از یک زن به شوهر انجام بدهیم که انقلابی در علم پزشکی ایجاد کرد. چون تعداد فامیلی که نوع ژنتیک آنها به هم بخورد و راضی به این کار شوند کم بود، به همین دلیل باید شیوه‌های دیگر را پیش می‌گرفتیم. خوشبختانه این جراحی پیوند کلیه خیلی خوب انجام شد و ترغیب شدیم این اقدام را ادامه بدهیم و با ثبت نتایج آن به این رسیدیم که پیوند کلیه از غیر فامیل حتی نسبت به فامیل بهتر جواب می‌دهد. حتی نسبت به وقوع مکرر مفری در درازمدت تا ۲۰ درصد نتیجه بهتری دارد. در کتابی که مرجع پیوند کلیه بین‌المللی در دنیا است، نوشته شده ایران بیشترین تجربه را در پیوند غیر فامیل دارد. این موضوع انقلابی در کشور ایجاد کرد

و موفق شدیم به آمار بیش از ۵۰ هزار پیوند کلیه برسیم.»

ایران رتبه اول پیوند کلیه در منطقه دکتر سیم‌فروش می‌گوید: «بعد از اینکه در سال دوهزار میلادی قانون مرگ مغزی تصویب شد و به این دلیل که ما پیوند زنده به تعداد زیادی انجام داده بودیم و حدود ۳۰ مرکز پیوند در کشور داشتیم، بستر مناسب برای انجام پیوند از مرگ مغزی کاملاً فراهم بود. بعد از تصویب پیوند از مرگ مغزی تعداد آمار پیوند در ایران بشدت بالا رفت و در حال حاضر در منطقه رتبه اول پیوند از مرگ مغزی را داریم. در گذشته رتبه اول پیوند از فرد زنده هم برای ایران بود، اما در حال حاضر ترکیه این جایگاه را به دست آورده است. البته در پیوند از مرگ مغزی فاصله ما نسبت به دیگر کشورها بسیار زیاد است و همچنان در جایگاه اول هستیم. چون مردم ایران ایثارگرترین مردم دنیا هستند و با کارهای فرهنگی که در این خصوص انجام شده است، پیوندهای خوبی در کشور انجام می‌دهیم. قبلاً اعضای بدن افرادی که دچار مرگ مغزی می‌شدند، زیر خاک می‌رفت اما حالا با ایثار خانواده‌هایشان سالانه جان چندین هزار بیمار نیازمند پیوند نجات پیدا می‌کند.»

ایران، امپراطوری پیوند کبد در جهان

شهر شیراز سالانه میزبان پیوند حدود ۷۰۰ کبد در یک مرکز است و رتبه بعدی با حدود ۴۸۰ پیوند کبد برای مرکزی در آمریکا به ثبت رسیده است. به گفته متخصصان، ایران «امپراطوری پیوند کبد» نامیده می‌شود. همچنین ایران تنها کشور در خاورمیانه است که تمامی پیوندها اعم از کبد، قلب، ریه، روده کوچک و لوزالمعده را انجام می‌دهد. از دیگر دستاوردها در حوزه پیوند، می‌توان به پیوند روده اشاره کرد. در دنیا ۷۰ درصد این پیوندها در آمریکا انجام می‌شود، ولی ایران به اندازه کل اروپا پیوند انجام می‌دهد، یعنی اگر اروپا کلاً ۱۰ پیوند روده داشته باشد، ایران در سال دارای حدود ۱۰



برش



پیوند روده است. این فوق تخصص اورولوژی با بیان اینکه پیشرفت‌های ایران در زمینه تکنولوژی و توان جراحی بسیار بالاست، می‌گوید: «توان جراحی متخصصان ایرانی از نظر تعداد، کمیت و کیفیت در دنیا زاینده است و در کنگره‌های منطقه‌ای، خاورمیانه و آسیای ایران را به عنوان الگو در این حوزه مطرح می‌کنند که توانسته است، پیوند از مرگ مغزی را به واقعیت تبدیل کند. البته کشورما نه فقط در حوزه پیوند کلیه بلکه در حوزه پیوند کبد هم در دنیا شناخته شده است. مثلاً در یکی از مراکز ما در شهر شیراز بیشترین تعداد پیوند کبد در دنیا انجام می‌شود و رتبه بعدی در اختیار مرکزی در امریکاست.»

وبسایت دوم

۵۲۴۹۳۴۹۸

فراخوان مناقصه عمومی دو مرحله‌ای

شرکت فولاد خوزستان

در اسناد مناقصه پس از ارزیابی کیفی از طریق مناقصه به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. لازم به ذکر است با توجه به اینکه اعلام آمادگی و دریافت اسناد مناقصه از طریق وب‌سایت مدیریت تأمین کنندگان به آدرس الکترونیکی <https://pim.ksc.ir> انجام خواهد شد. ضروری است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

الف - موضوع مناقصه: طراحی، تهیه تجهیزات و اجرای برق و اتوماسیون پمپ‌ها و مخازن ارسال اکسیژن و ازت کارخانه گازهای صنعتی شماره ۱ به روش EPC

ب - شرح مختصری از مشخصات و مقادیر کار:

ج - محل اجرای خدمات و مدت انجام کار: محل انجام خدمات / پروژه در واحد تولید اکسیژن شماره یک شرکت فولاد خوزستان و مدت اجرای قرارداد از تاریخ ابلاغ شروع به کار توسط کارفرما ۱۲ ماه می‌باشد.

د - شرایط مناقصه‌گران متقاضی:

داشتن ظرفیت آزاد (تعدادی و ریالی) در رشته مربوطه (با توجه به نوع مناقصه)

دارا بودن رتبه بندی متناسب با موضوع مناقصه از سازمان برنامه و بودجه کشور (حسب مورد)

داشتن سابقه مفید در رابطه با موضوع مناقصه و حسن شهرت در فعالیت‌های گذشته براساس رزومه کاری و توان فنی و مهندسی

دارا بودن صلاحیت ایمنی معتبر از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی بر اساس ماده ۲ و ۳ آیین‌نامه ایمنی امور پیمانکاری مصوب وزارت کار و امور اجتماعی در تاریخ ۱۳۸۹/۰۳/۰۵

دارا بودن گواهی صلاحیت معتبر از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی موضوع تصویب‌نامه شماره ۳۸۳۲۶ / ت ۲۷۰۵۶ هـ مورخ ۸۱/۰۹/۰۵ هیأت محترم وزیران درخصوص انجام خدمات موضوع مناقصه

توانایی ارائه ضمانت‌نامه شرکت در مناقصه به مبلغ ۱,۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰ (ریال)

توانایی تهیه ضمانت‌نامه انجام تعهدات (درصورت برنده شدن) به میزان ۵٪ بار مالی پیمان براساس نرخ پیشنهادی

در تعیین برنده مناقصه و در شرایط برابر اولویت با شرکت‌های بومی استانی است.

تذکر: حسب مورد ارائه یک نسخه از اساسنامه شرکت‌نامه و آگهی تأسیس و آخرین آگهی تغییرات ثبت شده در روزنامه رسمی کشور و هرگونه گواهی مبنی بر واجد شرایط بودن شرکت مطابق با مفاد آگهی الزامی می‌باشد.

ه - محل و مهلت و چگونگی دریافت مدارک مناقصه‌گران:

از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می‌آید پس از انتشار آگهی در این فراخوان و حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۴/۱۰/۰۷ با مراجعه به نشانی اینترنتی فوق‌الذکر ضمن تکمیل فرآیند ثبت‌نام و تأیید نهایی آن و ارسال درخواست اعلام آمادگی از طریق وب‌سایت مذکور نسبت به بازگذاری مدارک مورد نیاز به‌همراه مستندات مربوطه مطابق با اطلاعات درخواست شده در وب‌سایت اقدام نمایند تا ارزیابی لازم وفق آیین‌نامه و دستورالعمل ارزیابی کیفی شرکت فولاد خوزستان بر روی مدارک ارسالی مناقصه‌گران به عمل آید.

تأکید می‌گردد اعلام آمادگی و ارسال مدارک، هیچ‌گونه حقی را برای متقاضیان جهت شرکت در مناقصه‌های آتی این شرکت ایجاد ننموده و مدارک الصاقی و همچنین کسب امتیاز براساس معیارهای ارزیابی کیفی و توانمندی‌های بهداشتی و زیست‌محیطی (HSE) می‌باشد.

ضمناً اسناد مناقصه برای متقاضیان واجد شرایط در مرحله ارزیابی کیفی نیز از طریق آدرس مذکور قابل دریافت خواهد بود. همچنین زمان برگزاری جلسه توجیهی (سایت ویزیت) پیش از اعلام قیمت، زمان تحویل و گشایش پاکت در اسناد مناقصه درج شده است.

(ارائه معرفی‌نامه و کارت ملی برای متقاضیان شرکت در مناقصه و نمایندگان شرکت‌ها در همه مراحل لازم و ضروری می‌باشد.)

و - نام و نشانی کارفرما:

خوزستان- اهواز - ابتدای بزرگراه خلیج فارس - بلوار فولاد خوزستان - شرکت فولاد خوزستان - کدپستی: ۶۱۷۸۸-۱۳۱۱۱

ضمناً متقاضیان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۹۸۹۱۳۲۱۳۴۶۲۴ آقا/ خانم منصور ادهمی (کارشناس امور قراردادهای) تماس حاصل فرمایند.

روابط عمومی شرکت فولاد خوزستان

وبسایت دوم

۵۲۴۹۳۴۹۸

فراخوان مناقصه عمومی دو مرحله‌ای

شرکت فولاد خوزستان

در اسناد مناقصه پس از ارزیابی کیفی از طریق مناقصه به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. لازم به ذکر است با توجه به اینکه اعلام آمادگی و دریافت اسناد مناقصه از طریق وب‌سایت مدیریت تأمین کنندگان به آدرس الکترونیکی <https://pim.ksc.ir> انجام خواهد شد. ضروری است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

الف - موضوع مناقصه: طراحی، تهیه تجهیزات و اجرای برق و اتوماسیون پمپ‌ها و مخازن ارسال اکسیژن و ازت کارخانه گازهای صنعتی شماره ۱ به روش EPC

ب - شرح مختصری از مشخصات و مقادیر کار:

ج - محل اجرای خدمات و مدت انجام کار: محل انجام خدمات / پروژه در واحد تولید اکسیژن شماره یک شرکت فولاد خوزستان و مدت اجرای قرارداد از تاریخ ابلاغ شروع به کار توسط کارفرما ۱۲ ماه می‌باشد.

د - شرایط مناقصه‌گران متقاضی:

داشتن ظرفیت آزاد (تعدادی و ریالی) در رشته مربوطه (با توجه به نوع مناقصه)

دارا بودن رتبه بندی متناسب با موضوع مناقصه از سازمان برنامه و بودجه کشور (حسب مورد)

داشتن سابقه مفید در رابطه با موضوع مناقصه و حسن شهرت در فعالیت‌های گذشته براساس رزومه کاری و توان فنی و مهندسی

دارا بودن صلاحیت ایمنی معتبر از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی بر اساس ماده ۲ و ۳ آیین‌نامه ایمنی امور پیمانکاری مصوب وزارت کار و امور اجتماعی در تاریخ ۱۳۸۹/۰۳/۰۵

دارا بودن گواهی صلاحیت معتبر از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی موضوع تصویب‌نامه شماره ۳۸۳۲۶ / ت ۲۷۰۵۶ هـ مورخ ۸۱/۰۹/۰۵ هیأت محترم وزیران درخصوص انجام خدمات موضوع مناقصه

توانایی ارائه ضمانت‌نامه شرکت در مناقصه به مبلغ ۱,۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰ (ریال)

توانایی تهیه ضمانت‌نامه انجام تعهدات (درصورت برنده شدن) به میزان ۵٪ بار مالی پیمان براساس نرخ پیشنهادی

در تعیین برنده مناقصه و در شرایط برابر اولویت با شرکت‌های بومی استانی است.

تذکر: حسب مورد ارائه یک نسخه از اساسنامه شرکت‌نامه و آگهی تأسیس و آخرین آگهی تغییرات ثبت شده در روزنامه رسمی کشور و هرگونه گواهی مبنی بر واجد شرایط بودن شرکت مطابق با مفاد آگهی الزامی می‌باشد.

ه - محل و مهلت و چگونگی دریافت مدارک مناقصه‌گران:

از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می‌آید پس از انتشار آگهی در این فراخوان و حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۴/۱۰/۰۷ با مراجعه به نشانی اینترنتی فوق‌الذکر ضمن تکمیل فرآیند ثبت‌نام و تأیید نهایی آن و ارسال درخواست اعلام آمادگی از طریق وب‌سایت مذکور نسبت به بازگذاری مدارک مورد نیاز به‌همراه مستندات مربوطه مطابق با اطلاعات درخواست شده در وب‌سایت اقدام نمایند تا ارزیابی لازم وفق آیین‌نامه و دستورالعمل ارزیابی کیفی شرکت فولاد خوزستان بر روی مدارک ارسالی مناقصه‌گران به عمل آید.

تأکید می‌گردد اعلام آمادگی و ارسال مدارک، هیچ‌گونه حقی را برای متقاضیان جهت شرکت در مناقصه‌های آتی این شرکت ایجاد ننموده و مدارک الصاقی و همچنین کسب امتیاز براساس معیارهای ارزیابی کیفی و توانمندی‌های بهداشتی و زیست‌محیطی (HSE) می‌باشد.

ضمناً اسناد مناقصه برای متقاضیان واجد شرایط در مرحله ارزیابی کیفی نیز از طریق آدرس مذکور قابل دریافت خواهد بود. همچنین زمان برگزاری جلسه توجیهی (سایت ویزیت) پیش از اعلام قیمت، زمان تحویل و گشایش پاکت در اسناد مناقصه درج شده است.

(ارائه معرفی‌نامه و کارت ملی برای متقاضیان شرکت در مناقصه و نمایندگان شرکت‌ها در همه مراحل لازم و ضروری می‌باشد.)

و - نام و نشانی کارفرما:

خوزستان- اهواز - ابتدای بزرگراه خلیج فارس - بلوار فولاد خوزستان - شرکت فولاد خوزستان - کدپستی: ۶۱۷۸۸-۱۳۱۱۱

ضمناً متقاضیان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۹۸۹۱۳۲۱۳۴۶۲۴ آقا/ خانم منصور ادهمی (کارشناس امور قراردادهای) تماس حاصل فرمایند.

روابط عمومی شرکت فولاد خوزستان

وبسایت دوم

۵۲۴۹۳۴۹۸

فراخوان مناقصه عمومی دو مرحله‌ای

شرکت فولاد خوزستان

در اسناد مناقصه پس از ارزیابی کیفی از طریق مناقصه به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. لازم به ذکر است با توجه به اینکه اعلام آمادگی و دریافت اسناد مناقصه از طریق وب‌سایت مدیریت تأمین کنندگان به آدرس الکترونیکی <https://pim.ksc.ir> انجام خواهد شد. ضروری است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

الف - موضوع مناقصه: طراحی، تهیه تجهیزات و اجرای برق و اتوماسیون پمپ‌ها و مخازن ارسال اکسیژن و ازت کارخانه گازهای صنعتی شماره ۱ به روش EPC

ب - شرح مختصری از مشخصات و مقادیر کار:

ج - محل اجرای خدمات و مدت انجام کار: محل انجام خدمات / پروژه در واحد تولید اکسیژن شماره یک شرکت فولاد خوزستان و مدت اجرای قرارداد از تاریخ ابلاغ شروع به کار توسط کارفرما ۱۲ ماه می‌باشد.

د - شرایط مناقصه‌گران متقاضی:

داشتن ظرفیت آزاد (تعدادی و ریالی) در رشته مربوطه (با توجه به نوع مناقصه)

دارا بودن رتبه بندی متناسب با موضوع مناقصه از سازمان برنامه و بودجه کشور (حسب مورد)

داشتن سابقه مفید در رابطه با موضوع مناقصه و حسن شهرت در فعالیت‌های گذشته براساس رزومه کاری و توان فنی و مهندسی

دارا بودن صلاحیت ایمنی معتبر از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی بر اساس ماده ۲ و ۳ آیین‌نامه ایمنی امور پیمانکاری مصوب وزارت کار و امور اجتماعی در تاریخ ۱۳۸۹/۰۳/۰۵

دارا بودن گواهی صلاحیت معتبر از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی موضوع تصویب‌نامه شماره ۳۸۳۲۶ / ت ۲۷۰۵۶ هـ مورخ ۸۱/۰۹/۰۵ هیأت محترم وزیران درخصوص انجام خدمات موضوع مناقصه

توانایی ارائه ضمانت‌نامه شرکت در مناقصه به مبلغ ۱,۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰ (ریال)

توانایی تهیه ضمانت‌نامه انجام تعهدات (درصورت برنده شدن) به میزان ۵٪ بار مالی پیمان براساس نرخ پیشنهادی

در تعیین برنده مناقصه و در شرایط برابر اولویت با شرکت‌های بومی استانی است.

تذکر: حسب مورد ارائه یک نسخه از اساسنامه شرکت‌نامه و آگهی تأسیس و آخرین آگهی تغییرات ثبت شده در روزنامه رسمی کشور و هرگونه گواهی مبنی بر واجد شرایط بودن شرکت مطابق با مفاد آگهی الزامی می‌باشد.

ه - محل و مهلت و چگونگی دریافت مدارک مناقصه‌گران:

از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می‌آید پس از انتشار آگهی در این فراخوان و حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۴/۱۰/۰۷ با مراجعه به نشانی اینترنتی فوق‌الذکر ضمن تکمیل فرآیند ثبت‌نام و تأیید نهایی آن و ارسال درخواست اعلام آمادگی از طریق وب‌سایت مذکور نسبت به بازگذاری مدارک مورد نیاز به‌همراه مستندات مربوطه مطابق با اطلاعات درخواست شده در وب‌سایت اقدام نمایند تا ارزیابی لازم وفق آیین‌نامه و دستورالعمل ارزیابی کیفی شرکت فولاد خوزستان بر روی مدارک ارسالی مناقصه‌گران به عمل آید.

تأکید می‌گردد اعلام آمادگی و ارسال مدارک، هیچ‌گونه حقی را برای متقاضیان جهت شرکت در مناقصه‌های آتی این شرکت ایجاد ننموده و مدارک الصاقی و همچنین کسب امتیاز براساس معیارهای ارزیابی کیفی و توانمندی‌های بهداشتی و زیست‌محیطی (HSE) می‌باشد.

ضمناً اسناد مناقصه برای متقاضیان واجد شرایط در مرحله ارزیابی کیفی نیز از طریق آدرس مذکور قابل دریافت خواهد بود. همچنین زمان برگزاری جلسه توجیهی (سایت ویزیت) پیش از اعلام قیمت، زمان تحویل و گشایش پاکت در اسناد مناقصه درج شده است.

(ارائه معرفی‌نامه و کارت ملی برای متقاضیان شرکت در مناقصه و نمایندگان شرکت‌ها در همه مراحل لازم و ضروری می‌باشد.)

و - نام و نشانی کارفرما:

خوزستان- اهواز - ابتدای بزرگراه خلیج فارس - بلوار فولاد خوزستان - شرکت فولاد خوزستان - کدپستی: ۶۱۷۸۸-۱۳۱۱۱

ضمناً متقاضیان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۹۸۹۱۳۲۱۳۴۶۲۴ آقا/ خانم منصور ادهمی (کارشناس امور قراردادهای) تماس حاصل فرمایند.

روابط عمومی شرکت فولاد خوزستان

وبسایت دوم

۵۲۴۹۳۴۹۸

فراخوان مناقصه عمومی دو مرحله‌ای

شرکت فولاد خوزستان

در اسناد مناقصه پس از ارزیابی کیفی از طریق مناقصه به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. لازم به ذکر است با توجه به اینکه اعلام آمادگی و دریافت اسناد مناقصه از طریق وب‌سایت مدیریت تأمین کنندگان به آدرس الکترونیکی <https://pim.ksc.ir> انجام خواهد شد. ضروری است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

الف - موضوع مناقصه: طراحی، تهیه تجهیزات و اجرای برق و اتوماسیون پمپ‌ها و مخازن ارسال اکسیژن و ازت کارخانه گازهای صنعتی شماره ۱ به روش EPC

ب - شرح مختصری از مشخصات و مقادیر کار:

ج - محل اجرای خدمات و مدت انجام کار: محل انجام خدمات / پروژه در واحد تولید اکسیژن شماره یک شرکت فولاد خوزستان و مدت اجرای قرارداد از تاریخ ابلاغ شروع به کار توسط کارفرما ۱۲ ماه می‌باشد.

د - شرایط مناقصه‌گران متقاضی:

داشتن ظرفیت آزاد (تعدادی و ریالی) در رشته مربوطه (با توجه به نوع مناقصه)

دارا بودن رتبه بندی متناسب با موضوع مناقصه از سازمان برنامه و بودجه کشور (حسب مورد)

داشتن سابقه مفید در رابطه با موضوع مناقصه و حسن شهرت در فعالیت‌های گذشته براساس رزومه کاری و توان فنی و مهندسی

دارا بودن صلاحیت ایمنی معتبر از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی بر اساس ماده ۲ و ۳ آیین‌نامه ایمنی امور پیمانکاری مصوب وزارت کار و امور اجتماعی در تاریخ ۱۳۸۹/۰۳/۰۵

دارا بودن گواهی صلاحیت معتبر از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی موضوع تصویب‌نامه شماره ۳۸۳۲۶ / ت ۲۷۰۵۶ هـ مورخ ۸۱/۰۹/۰۵ هیأت محترم وزیران درخصوص انجام خدمات موضوع مناقصه

توانایی ارائه ضمانت‌نامه شرکت در مناقصه به مبلغ ۱,۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰ (ریال)

توانایی تهیه ضمانت‌نامه انجام تعهدات (درصورت برنده شدن) به میزان ۵٪ بار مالی پیمان براساس نرخ پیشنهادی

در تعیین برنده مناقصه و در شرایط برابر اولویت با شرکت‌های بومی استانی است.

تذکر: حسب مورد ارائه یک نسخه از اساسنامه شرکت‌نامه و آگهی تأسیس و آخرین آگهی تغییرات ثبت شده در روزنامه رسمی کشور و هرگونه گواهی مبنی بر واجد شرایط بودن شرکت مطابق با مفاد آگهی الزامی می‌باشد.

ه - محل و مهلت و چگونگی دریافت مدارک مناقصه‌گران:

از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می‌آید پس از انتشار آگهی در این فراخوان و حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۴/۱۰/۰۷ با مراجعه به نشانی اینترنتی فوق‌الذکر ضمن تکمیل فرآیند ثبت‌نام و تأیید نهایی آن و ارسال درخواست اعلام آمادگی از طریق وب‌سایت مذکور نسبت به بازگذاری مدارک مورد نیاز به‌همراه مستندات مربوطه مطابق با اطلاعات درخواست شده در وب‌سایت اقدام نمایند تا ارزیابی لازم وفق آیین‌نامه و دستورالعمل ارزیابی کیفی شرکت فولاد خوزستان بر روی مدارک ارسالی مناقصه‌گران به عمل آید.

تأکید می‌گردد اعلام آمادگی و ارسال مدارک، هیچ‌گونه حقی را برای متقاضیان جهت شرکت در مناقصه‌های آتی این شرکت ایجاد ننموده و مدارک الصاقی و همچنین کسب امتیاز براساس معیارهای ارزیابی کیفی و توانمندی‌های بهداشتی و زیست‌محیطی (HSE) می‌باشد.

ضمناً اسناد مناقصه برای متقاضیان واجد شرایط در مرحله ارزیابی کیفی نیز از طریق آدرس مذکور قابل دریافت خواهد بود. همچنین زمان برگزاری جلسه توجیهی (سایت ویزیت) پیش از اعلام قیمت، زمان تحویل و گشایش پاکت در اسناد مناقصه درج شده است.

(ارائه معرفی‌نامه و کارت ملی برای متقاضیان شرکت در مناقصه و نمایندگان شرکت‌ها در همه مراحل لازم و ضروری می‌باشد.)

و - نام و نشانی کارفرما:

خوزستان- اهواز - ابتدای بزرگراه خلیج فارس - بلوار فولاد خوزستان - شرکت فولاد خوزستان - کدپستی: ۶۱۷۸۸-۱۳۱۱۱

ضمناً متقاضیان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۹۸۹۱۳۲۱۳۴۶۲۴ آقا/ خانم منصور ادهمی (کارشناس امور قراردادهای) تماس حاصل فرمایند.

روابط عمومی شرکت فولاد خوزستان

آگهی مزایده عمومی فروش اموال اسقاطی و مازاد به شماره ۲۹/۱۴۰۴/۲۱۳۳

بانک سپه در نظر دارد مزایده اموال اسقاطی و مازاد خود را به‌صورت یکجا به شرط بازدید و به‌شرح جدول زمان بندی ذیل از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به نشانی الکترونیکی www.setadiran.ir و با شماره ۰۰۴۰۰۱۰۳۶۰۰۰۰۱۵ به شما

- ❖ **تاریخ انتشار فراخوان مزایده در سامانه:** ساعت ۰۸:۰۰ صبح روز شنبه به‌تاریخ ۱۴۰۴/۰۹/۲۹.
- ❖ **آخرین مهلت دریافت اسناد مزایده از طریق سامانه:** ساعت ۱۸:۰۰ روز چهارشنبه به‌تاریخ ۱۴۰۴/۱۰/۰۳.
- ❖ **تاریخ بازدید:** از ساعت ۰۸:۰۰ صبح روز شنبه به‌تاریخ ۱۴۰۴/۰۹/۲۹ لغایت ساعت ۱۳:۰۰ روز دوشنبه به‌تاریخ ۱۴۰۴/۱۰/۱۵ (بازدید همه روزه به‌جز پنج‌شنبه‌ها و ایام تعطیل مقدور می‌باشد).
- ❖ **آخرین مهلت ارسال پیشنهاد:** ساعت ۱۴:۰۰ روز دوشنبه به‌تاریخ ۱۴۰۴/۱۰/۱۵.
- ❖ **تاریخ بازگشایی پاکت‌ها:** ساعت ۰۸:۰۰ صبح روز سه‌شنبه به‌تاریخ ۱۴۰۴/۱۰/۱۶.

توجه: لطفاً به اصلاحات احتمالی مزایده که در آگهی نوبت دوم که در جراید کثیرالانتشار منتشر و در سایت بانک سپه به‌نشانی الکترونیکی www.banksepah.ir مندرج می‌گردد و تا پایان آخرین مهلت ارائه پیشنهادات ملاک عمل می‌باشد، توجه فرمایید.

- ❖ **ودیعه برنده‌های دوم مزایده بعد از تحویل کالای موضوع مزایده به برنده اول، عودت می‌گردد.**
- ❖ **به‌صورت نقد به‌فروش می‌رسد.**
- ❖ **مبلغ پایه مزایده با تخفیف ۱۰٪ نسبت به قیمت تعیینی کارشناس رسمی دادگستری اعمال گردیده است.**
- ❖ **توضیحات و شرایط:**

❖ مزایده‌گران به‌منظور بازدید از اموال موضوع مزایده و جهت کسب اطلاع از جزئیات بیشتری می‌توانند پس از خرید اسناد و درنظر قراردادن شرایط مزایده، با شماره تلفن ۳۵۹۱۸۲۳۵ و ۴۴۵۶۰۶۰۱ آقای قدیری تماس و هماهنگی لازم را به‌عمل آورند.